
âš Mèsıø Třinec 2018/02/030/LıJablunkovska 160, 739 61 Třinec

1.

SMLOUVA o DíLo
uzavřena podle § 2586 a následujících Zákona (ˇ:4 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

ı. SMLUVNÍ STRANY
Město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, PSČ 739 61 Třinec
zastoupeno RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou městajednání ve věcech:
a) smluvních:
b) technických:

RNDr. Věra Palkovská staros

c) reklamaci:

telefon:
fax:
e-mail:
IČ: 002 97 313
DIČ: (3200297313
bankovní Spojení: s., Frýdek-Místek, expozitura Třinecčíslo účtu:
(dále jen objednate

a

Beskydská stavební, a. s.
Zapsána u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4287
Zastoupena: lng. Soňou Mazúrovou, prokuristkou společnostíjednání ve věcech:
smluvních: lng. Soňa Mazúrová, prokurista společnostitechnických - Stavbyvedoucí: Bc. Petr Píprek

se sídlem: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
IC:ˇ 286 18 891
DIC: CZ28618891
Telefon:
e-mail:

bankovní spojeni: K ˇ ' . S.

(dále jen zhotovitel)

Zástupci objednatele i zhotovitele ve věcech technických jsou mj. oprávněnikodSouhlasení Změnových listů, které jsou podkladem pro realizaci praci, resp.vytvoření dodatku k této smlouvě.

Smlouva o dílo „ČOV ~ Třinec, Nebory Čp. 360“ 1 Z 14



2%? Město Třinec 2018/02/030/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ıı. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je provedení dila - Stavby „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360“

(dále též „Stavba“ nebo „dílO") dle projektové dokumentace Zpracované lng.
Zdeňkem Kocichem, Kunčičky u Bašky 353,lČ 461 35 135, dne 02/2018 (dále jen
„projektová dokumentace") a Zpracování dokumentace skutečného provedení
stavby. Zhotovitel je povinen provést dílo rovněž vsouladu spodmínkami pro
provedení stavby stanovenými pravomocným stavebním povolením, které mu
objednatel předá nejpozději před Zahájenim realizace Stavby. Zhotovitel prohlašuje,
Že je odborně způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

2. Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadně provedení všech stavebních
a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických
zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a
nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání. Vtéto souvislosti je zhotovitel
Zejména povinen:

a) zajistit vytýčení inženýrských sítí a zajistit nezbytná opatření nutná pro neporušení
veškerých inženýrských Sítí během výstavby,

b) Zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla
v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,

c) Zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedení díla,

d) provést bezpečnostní opatření na Ochranu osob a majetku (Zejména chodců a
vozidel v místech dotčených stavbou),

e) Zajistit ostrahu stavby a Staveniště, materiálů a strojů na staveništi,
f) Zajistit bezpečnost práce a Ochrany životního prostředí,
g) Zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté Zkoušky a revize vztahující se k

prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady O
požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),

h) zřídit a Odstranit zařízení Staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské Sítě,
i) Zajistit Odvoz, uložení a likvidaci Odpadů v Souladu s právními předpisy,
j) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod),
k) Oznámit Zahájení stavebních prací vsouladu spravomocnými rozhodnutími a

vyjádřeními např. Správcům sítí apod.,
l) dodržet podmínky stanovené (ve smlouvách či v jiných dokumentech) správci

inženýrských sítí, stanovené dotčenými Orgány a vlastníky veřejné dopravní a
technické infrastruktury,

m) splnit podmínky vyplývající Zúzemního rozhodnutí, stavebního povolení nebo
jiných dokladů, vyjádření, stanovisek či smluv týkajících se díla,

n) Zajistit koordinační a kompletační činnost celé stavby,
O) provádět denní úklid staveniště, průběžně odstraňovat Znečištění komunikací či

škod na nich,
p) Oplotit staveniště nebo jinak jej vhodně Zabezpečit,
q) Označit staveniště v souladu S právními předpisy,
r) zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech Svých zástupců se zástupci

Smlouva O dílo „ČOV- Třinec, Nebory čp. 360" 2 z 14

Rň \,Č



ŽŠŠ Město Třinec 2018/02/030/LiJablunkovska 160, 739 61 Třinec

3.

4.

.01
.Ň

.00
FO

projektanta, objednatele, technického dozoru investora, budoucího provozovatele,vlastníků a správců inženýrských siti, případně S ostatními účastníky územního aStavebního řízení a vlastníky okolních nemovitostí.
Dokumentace skutečného provedeni stavby bude provedena podle následujících

a)

b)

C)

d)

e)

Zásad:

do projektové dokumentace budou Zřetelně vyznačeny všechny Změny, k nimždošlo v průběhu provedení díla,
ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo kžádným Změnám, budouoznačeny nápisem „beze Změn",
každý výkres (v tištěné formě) dokumentace skutečného provedení stavby budeopatřen jménem a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedeníStavby, jeho podpisem, datem a razítkem Zhotovitele,
u výkresů obsahujících Změnu proti projektové dokumentaci bude umístěn odkazna Změnový list,
projektová dokumentace bude předána v elektronické podobě v některém Z těchtoformátů: *.dwg, *.xls, *.doc, *.pdf, *.ifc, na CD nebo USB nosiči.

Dokumentace skutečného provedeni stavby bude předána objednateli nejpozdějivden převzetí díla Objednatelem ve třech vyhotoveních vtištěné a 1x v digitálnípodobě.
Geodetické Zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřenooprávněným zeměměřickým inženýrem a bude předáno objednateli 3x v tištěné a 1xv elektronické formě.
Smluvní strany se dohodly, Že v pochybnostech se má za to, Že předmětem díla jsouveškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci.
Práce a dodávky, které vprojektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichžprovedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec dílasouhlasí, se nazývají vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo najejich realizaci pouze v případě, že realizace víceprací je v souladu se Zákonem č.134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dáletéž „Zákon o veřejných Zakázkách“).
Objednatel si vyhrazuje právo omezit či Zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky,které jsou obsaženy v dokumentaci. Práce a dodávky, které v dokumentaciobsaženy jsou, a objednatel jejich provedeni nepožaduje, se nazývají méněpráce.
Dojde-li při realizaci stavby k nutnosti jakýchkoliv Změn (v množství nebo kvalitě),doplňků nebo rozšíření předmětu smlouvy odsouhlasených ve stavebním deníkunebo v Zápise Z kontrolního dne, je Zhotovitel povinen ihned provést soupis těchtoZměn, doplňků nebo rozšíření včetně odůvodnění, nejpozději do 3 dnů od jejichodsouhlasení ve Stavebním deníku nebo v Zápise z kontrolního dne je Ocenit podleZpůsobu sjednaného v této smlouvě a předložit oceněni (změnový list) v listinné idigitální formě objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení Zástupcem objednateleve věcech technických bude uzavřen mezi smluvními stranami písemný dodatek ktéto smlouvě, teprve po jeho uzavření má Zhotovitel právo na jejich úhradu.

10. Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat Záměny materiálůıoproti původně navrženým a sjednaným materiálům, a to při Zachování stejnékvality. Zhotovitel je povinen na tyto požadavky objednatele přistoupit. Pokudvprůběhu provádění díla bude Zhotovitel požadovat Záměnu materiálů oprotipůvodně navrženým a sjednaným materiálům, a to při Zachování stejné kvality,

Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360“ 3 Z 14 J

/



ŽĚŠ Město Třinec 2018/02/030/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

11.

12.

13.

může je realizovat pouze po předchozím Odsouhlasení ze strany objednatele (pokud
tyto změny nemají vliv na cenu dila, pak postačí odsouhlasení Zástupcem
Objednatele ve věcech technických formou změnového listu, pokud však tyto Změny
mají vliv na cenu díla, mohou být realizovány po jejich odsouhlasení formou dodatku
k této Smlouvě).

Zhotovitel potvrzuje, Že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem,
obsahem a povahou díla, řádně překontroloval projektovou dokumentaci, kterou
převzal, tj. tzn. textovou část, popis prací, výkresovou část, vyjádření a stanoviska
orgánů, organizací, vlastníků a správců inženýrských sítí, výkaz výměr, a všechny
nejasně podmínky pro realizaci si vyjasnil Se Zhotovitelem projektové dokumentace,
objednatelem a prohlídkou mista stavby. Dále potvrzuje, že jsou mu Známy veškeré
podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky
nezbytně k řádně realizaci díla.

Objednatel se uzavřenou Smlouvou Zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků
převzít ve smluvně sjednané době předání a Zaplatit Za provedení díla Zhotoviteli
cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále stanovených. Smluvní strany se
tedy dohodly, Že objednatel má právo odmítnout převzetí stavby i pro ojedinělé
drobné vady, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebrání užívání stavby
funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným Způsobem neomezují.

Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své
nebezpečí.

ııı. vLASTNıcí DíLA A NEBEZPEČÍ šKoDY
Smluvní strany se dohodly, Že vlastníkem Zhotovovaného předmětu díla je

objednatel.
Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných

pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí Škody na těchto věcech.
Veškeré náklady vzniklé vsouvíslosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto

náklady nemají vliv na Sjednanou cenu díla. Skodou na díle je Ztráta, Zničení,
poškození nebo Znehodnocení věci bez ohledu na to, Z jakých příčin k nim došlo.

Nebezpečí škody nebo Zničení stavby nebo jeji části nese od počátku zhotovitel až
do jejího převzetí objednatelem, a to i v případě že by ke škodě došlo i jinak.

Zhotovitel odpovídá i Za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo
provádějí. Zhotovitel odpovídá též Za škodu Způsobenou okolnostmi, které mají
původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal
použít při provádění díla.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo
kjejímu zmírnění. V případě přerušení realizace stavby provede Zhotovitel veškerá
opatření potřebná k odvrácení škody za úhradu prokazatelných nákladů.

ıv. DoBA A MÍSTO PLNĚNí
Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení výzvy k převzetí

staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání staveniště bude
Zhotovitelem vyhotoven Zápis.

Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360" 4 Z 14



Město Třinec 2018/02/030/LiJablunkovská 160, 739 61 Třinec

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 3 dnů ode dne předánístaveniště. Pokud Zhotovitel nepřevezme ve stanovené lhůtě staveniště nebo prácena díle nezahájí ani ve lhůtě 3 dnů ode dne, kdy měl práce na díle Zahájit, jeobjednatel Oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
3. Zhotovitel je povinen provést dílo vtermínu do 30.06.2018. Smluvní strany sedohodly, že provedením dila se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí dílaobjednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, žedílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky. Objednatel však může převzít idílo, které vykazuje drobné vady nebo nedodělky, nebránící užívání díla. Při předánía převzetí díla s drobnými vadami a nedodělky se vzápise o předání a převzetísjedná termin, ve kterém je zhotovitel povinen tyto vady nebo nedodělky odstranit.4. Vpřipadě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. ZhotoviteliZtakového přerušení Za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtováníjakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. Vpřipadě přerušeníprací na Straně objednatele se o dobu přerušení prodlužuje termín pro dokončenídíla.

5. K posunutí termínu provedeni prací na díle může dojít v případě, že nastanou takovéklimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle abrání dodržení technologických postupů. O existencí nepříznivých klimatickýchpodmínek musí Zhotovitel učinit Zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem vestavebním deníku uvede, zda s neprováděním dila z tohoto důvodu Souhlasí.V případě souhlasu objednatele S neprováděním díla, se termin provedení praci nadíle dle odst. 3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce nadíle Z důvodu klimatických podmínek provádět.
6. Smluvní Strany se dohodly, že Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jehořádným ukončením a předáním objednatelí bez vad a nedodělků. O předání apřevzetí díla jsou objednatel a Zhotovitel povinni sepsat protokol, vjehož Závěruobjednatel prohlásí, Zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, Z jakých důvodů.7. Místem plnění je Třinec, parc. č. 904/2, 897/2 k. ů. Nebory.

v. cENA DÍLA
1. Smluvní strany Se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném včl. Iltéto Smlouvy je stanovena v Souladu Se Zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 1.006.959,66 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právníchpředpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnutéstavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkceCZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o daniZ přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.
2. Smluvní strany prohlašují, že dílo je Zadáno dle rozpočtu, který je pro obě smluvní

Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360" 5 z 14



ŽĚŠ Město Třinec 2018/02/030/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Strany Závazný po celou dobu plnění dle této smlouvy. Položkový rozpočet je
přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém
rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace Stavby.

3. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního
ukončení a převzetí díla objednatelem. Případné Změny cen v souvislostí s vývojem
cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla.

4. Zhotovitel je odpovědný Za to, že Sazba DPH je stanovena vsouladu s platnými
právními předpisy.

5. V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k provedení díla, Zejména

6.

7.

8.

náklady na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a
odstranění Zařízení staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště,
mlmostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení veškerých Zkoušek a revizí
nutných k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované vdobě
realizace díla, případně další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění
druhotných Surovìn, rozebrání a roztřidění demontovaných výrobků a to tak, aby
bylo možné odprodat druhotné suroviny samostatně dle jednotlivých druhů, náklady
na Zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření kochraně životního
prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky
spojené se Záborem veřejného prostranství a Zajištění nezbytných dopravních
opatření. Sjednaná cena obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a
předpokládané Zvýšení ceny v Závislosti na čase plnění.

Položkový rozpočet slouží kvykazováni finančních objemů provedených prací a
k ocenění víceprací a méněprací.

Změna ceny:

a)

b)

C)

d)

e)

Zhotovitel provede oceněni soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají
být provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami
položkového rozpočtu,
vceně méněprací je nutno Zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek
týkajících se celé stavby,
pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu
obsaženy, pak Zhotovitel použije jednotkové ceny maximálně do výše odpovídající
cenám v ceníku URS.
vpřípadech, kdy se dané položky vceníku ÚRS nenacházejí, mohou být ceny
stanoveny individuální kalkulací Zhotovitele, která bude součástí Změnového listu;
tato kalkulace podléhá odsouhlasení objednatelem,
u víceprací a méněprací bude kceně vyčíslena DPH ve výši dle právních
předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadë méněprací nemá Zhotovitel právo na
náhradu škody, nákladů či ušlého ZiSku, které mu v důsledku méněprací vznikly.

9. V případě Změny ceny díla Zdůvodu méněprací či víceprací jsou smluvní Strany
povinny uzavřít dodatek k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto
dodatku má Zhotovitel v případě víceprací právo na jejich úhradu; v případě
méněprací se sníží cena díla.

10. V případě vzniklé vícepráce - méněpráce během realizace Stavby je nutné tuto bez
Zbytečného odkladu Zpracovat do změnového listu pří jejím vzniku.

Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360“ 6 Z 14



ŽĚŠ Město Třinec 2018/02/030/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

1.
2.

3.

10.

11.

vı. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní strany se dohodly, že Zálohy nejsou sjednány.
Práce budou hrazeny na základě měsíčních dílčích daňových dokladů (dále jen„faktury“).
Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5. pracovního dne následujícíhoměsíce oceněný Soupis provedených prací. Objednatel je povinen se ktomutosoupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Poodsouhlasení objednatelem je Zhotovitel povinen vystavit fakturu na dílčí plnění,vždy nejpozději do 10. pracovního dne příslušného kalendářního měsíce, v němžobjednatel Odsouhlasil soupis provedených prací. Fakturu je povinen zhotoviteldoručit objednateli do 3 dnů od jejího vystavení. Za den dílčího Zdanitelného plněníse považuje poslední den toho kalendářního měsíce, v němž bylo uskutečněno dílčíZdanitelně plnění na díle. Součásti faktury bude soupis provedených prací adodávek S uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele azhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná dílčí Zdanitelná plnění na díle, a to vedvou vyhotoveních.
Smluvní strany se dohodly, že měsíční fakturaci bude uhrazena cena díla až do výše90% Z celkově ceny díla. Zbývající část, tj. 10% Z celkové ceny díla, představuje tzv.„zádržné“ (dále též „zádržně“), které bude zajišťovat řádné plnění ZávazkůZhotovitele ztěto smlouvy. Převezme-li objednatel dílo svadami či nedodělky,uhradí objednatel zhotoviteli Zádržné do 30 dnů po odstranění vad či nedodělküreklamovaných při převzetí díla Objednatelem. Nebude-li mít dílo vdobě převzetíobjednatelem vady, uhradí objednatel zhotoviteli Zádržné do 30 dnů od převzetí dílaObjednatelem.
Lhůta splatnosti jednotlivě faktury Za dílo činí 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku,soupisu provedených prací a přímo na staveništi.
Faktury zhotovitele budou mít náležitostí daňového dokladu dle příslušných právníchpředpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo Smlouvy objednatele a číslo soupisuprovedených prací. Součásti faktury bude příloha - soupis provedených pracíoceněný podle položkověho rozpočtu odsouhlasený objednatelem ve dvouvyhotoveních.
Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky,které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některoupovinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, jeobjednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení.Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavenim nově faktury.Vrácením faktury Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůtasplatnosti běží znovu Ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.
Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem Odepsáni příslušnéčástky Z účtu objednatele.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a vdokladech připlatebním styku Sobjednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č.235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.
Smluvní strany se dohodly, že neuvede-li Zhotovitel ve smlouvě nebo v dokladech připlatebním styku sobjednatelem číslo účtu dle předchozího bodu tohoto článku,povinnost objednatele zaplatit je splněna uhrazením fakturovaně částky na účet,

Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360“ 7 Z 14 I



ŽĚŠ Město Třinec 2018/02/O30/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

jehož číslo Zhotovitel uveřejní v registru plátců a identifikovaných osob.

vıı. JAKosT DiLA
Zhotovitel se Zavazuje k tomu, že celkový Souhrn vlastností provedeného dila bude

dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost,
bezporuchovost, hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen
dílo provést vsouladu stouto smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele,
projektovou dokumentací, Zadávací dokumentací Stavby, v souladu se schválenými
technologickými postupy stanovenými platnými i doporučenými českými nebo
evropskými technickými normami, vsouladu se současným standardem u
používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu dila.

Dílo se nesmí odchýlit od EN, ČSN a technických požadavků na výstavbu, dle kterých
je projektová dokumentace stavby Zpracovaná. Jakékoliv změny oproti projektové
dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem a technickým
dozorem.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným
Způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí dila.

vııı. PRovÁDĚNi DiLA
Zástupci objednatele a Zhotovitele Zastupují zejména při technickém řešení činnosti,

při potvrzování soupisu provedených prací a odsouhlasení faktury, při potvrzování
protokolu o předání a převzetí dila, při kontrole zakrývaných částí a provádění
předepsaných zkoušek.

Zhotovitel se Zavazuje zabezpečit přístup a příjezd kjednotlivým nemovitostem,
pokud to charakter stavby vyžaduje.

Zhotovitel je povinen po provedení praci upravit pozemky dotčené stavbou do
původního stavu a zápisem o předání a převzetí je předat jejich vlastníkům.

Zhotovitel Zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je
povinen Zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo
Zbytečnému obtěžování okolí Stavby. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel
odpovídá za škodu, kterou způsobí objednateli či třetím osobám během provádění
díla.

Za účelem kontroly provádění dila sjednají smluvní Strany při předání staveniště
pravidelné kontrolní dny. Vyvstane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá
jej objednatel, zhotovitel je povinen zúčastnit se mimořádného kontrolního dne. O
průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí Zápis, k jehož vypracování je povinen
TDI, a nebude-li ho, pak zhotovitel.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho zástupce (resp. technický dozor,
je-li sjednán) nejméně 3 dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším
postupu budou Zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud tak Zhotovitel neučini,
je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím
spojené.

O kontrole zakrývaných částí dila Se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí
Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360L 8 z 14



Město Třinec 2018/02/030/LiJablunkovská 160, 739 61 Třinec

10.
11.

12.

13.

obsahovat Souhlas objednatele nebo jeho Zástupce (technického dozoru) SeZakrytím předmětných částí díla. Nedostaví-Ii se objednatel ke kontrole, uvede Setato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.
Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na připadnou nevhodnostjeho příkazů.
Věci, které jsou potřebné k provedení dila, je povinen opatřit zhotovitel.
Smluvní Strany Se dohodly, Že Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškerépoddodavatelskě práce a nese Za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
Zhotovitel tímto prohlašuje, že bere na sebe nebezpečí Zcela mimořádnýchnepředvidatelných okolností, které podstatně Ztëžují dokončení díla.
Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli originálnebo úředně ověřenou kopii smlouvy O pojištění odpovědnosti Zhotovitele Za škodu,kterou může svou činnosti či nečinnosti Způsobit v Souvislosti s plněním předmětutéto smlouvy objednateli či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti Za škoduZpodnikatelskě činnosti (dále jen „pojistná smlouva“). Zhotovitel je povinenpojistnou Smlouvu, příp. pojištění udržovat vplatností a účinností po celou dobutrvání této smlouvy. Trvání pojistné smlouvy je Zhotovitel povinen na požádáníobjednateli prokázat. Objednatel má právo Odstoupít od této Smlouvy, jestližeZhotovitel nesplní jakoukoliv povinnost uvedenou v tomto odstavci.

ıx. STAVEBNÍ DENÍK
Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formoudenních Záznamů ode dne převzetí Staveniště do převzetí celé stavbyobjednatelem. Tato povinnost se týká i staveb podléhajících Souhlasu S provedenímohlášené stavby.
Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, Škrtány, Z deníku nesmí být vytrhovány prvnístránky s originálním textem. Každý Zápis musí být podepsán stavbyvedoucímzhotovitele nebo jeho oprávněným Zástupcem.
Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému Zástupci origináldenních záznamů Ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti nebo jejodevzdá při převzetí celého díla objednatelem.

x. PŘEDÁNí A PŘEVZETÍ DiLA
Smluvní Strany se výslovně dohodly, že dílo nebude předáváno po částech.
Dílo bude předáno Zápisem o předání a převzetí díla, který sepíše Zhotovitel a budeobsahovat Zejména: označení díla, označení objednatele a Zhotovitele, číslo adatum uzavření této smlouvy, datum vydání a čísla Stavebních povolení, Zahájení aukončení prací na díle, prohlášení objednatele, že dílo přejímá / nepřejimá, datum amísto sepsání zápisu, jména a podpisy Zástupců objednatele a Zhotovitele, Seznampřevzaté dokumentace, Soupis nákladů od Zahájení po ukončení díla, terminvyklizení Staveniště, datum ukončení Záruky na dílo.
Pří předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedenídila dle technických norem a předpisů, provedených Zkouškách, atestech adokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.
Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360“ 9 Z 14



ŽĚŠ Město Třinec 2018/02/030/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

9.

10.

11.

Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatelem odstranit Zařízení
Staveniště a staveniště vyklidit.

xı. ZÁRUKA ZA JAKOST A vADY DÍLA
Smluvní Strany se dohodly, že dílo má vady, Zejména jestliže jeho provedení

neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisum,
projektové dokumentaci, technickým normám, jiné dokumentaci vztahující Se
k provedení díla, příkazům objednatele, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž
bylo určeno a provedeno.

Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále Za vady, jež má
dílo v době jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v Záruční době. Za vady
díla, které se projeví po Záruční době, odpovídá Zhotovitel, jestliže byly Způsobeny
porušením jeho povinnosti.

Zhotovitel se nemůže Zprostit povinnosti z vady stavby i přesto, že by prokázal, že
vadu způsobila jen chyba ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou Si
objednateli Zvolil nebo jen selhání dozoru nad stavbou vykonávaného osobou,
kterou si objednatel zvolil.

Záruční doba na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů,
Zařízení, technologie, předměty postupné spotřeby mají Záruku shodnou se Zárukou
poskytovanou výrobcem, Zhotovitel však garantuje Záruku nejméně 24 měsíců.
Výše uvedené Záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a
údržby.

Smluvní strany se dohodly, že záruční lhůta Začíná běžet dnem převzetí dila
objednatelem.

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro
ty části díla, které byly v důsledku reklamace objednatele Zhotovitelem opravený,
běží Záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

Objednatel písemně na adresu Zhotovitele uvedenou vzáhlaví smlouvy a Zároveň
elektronicky na e-mail uvedený v Záhlaví smlouvy oznámí Zhotoviteli výskyt vady a
vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, Že
požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak. Za den obdržení
oznámení o reklamaci se považuje den odeslání elektronické zprávy na e-mailovou
adresu Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 3 dnů
od obdržení oznámení o reklamaci, a to i vpřípadě, že reklamaci neuznává,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě havárie je povinen zhotovitel
nastoupit k odstranění vady, a to i v případě, že reklamaci neuznává, do 24 hodin
od Oznámení objednatelem, pokud Se smluvní strany nedohodnou jinak.

Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až
do rozhodnutí soudu.

Vadu je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovnich dnů od započetí
prací, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Neodstraní-li Zhotovitel v objednatelem Stanoveném termínu vadu, na niž Se
vztahuje Záruka, nebo vadu, kterou mělo dílo vdobě převzetí objednatelem, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé
náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.

Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory Čp. 360“ 10 Z 14



ŽŠŠ Město Třinec 2018/02/030/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

12.
13.

10.

11.

12.

13.

Oznámení o provedení Opravy vady Zhotovitel objednateli předá písemně.
Zhotovitel Zabezpečí na svě náklady dopravní Značení, včetně organizace dopravy podobu odstraňování vady.

XII. SANKCE
Pokud bude Zhotovitel v prodlení S provedením a předáním díla v termínu sjednanémdle čl. IV odst. 3 této smlouvy, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovatZaplaceni smluvní pokuty ve výši 1.000,“ Kč Za každý i Započatý den prodlení.
V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s oceněním víceprací nebo méněprací dlečlánku ll. bod 9 této smlouvy, je objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovatZaplaceni smluvní pokuty ve výši 1.000,-- Kč Za každý i Započatý den prodlení
V případě nedodržení terminu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem, jeZhotovitel Oprávněn účtovat objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,1% Z fakturovaněčástky Za každý i Započatý den prodlení.
V případě nedodržení termínu vystavení jednotlivých faktur Zhotovitelem a doručeníjednotlivých faktur objednateli, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli úrok Zprodlení ve výši stanovené dle § 252 odst. 2 Zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád Zčástky přenesené DPH dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH Za každý denprodlení.
V případě nedodržení termínu k odstranění vady nebo nedodělku sepsaných v Zápiseo předání stavby je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši1.000,-- Kč Za každou vadu nebo nedodělek a každý den prodlení S jejichodstraněním.
Vpřípadě nedodržení stanoveného termínu nástupu k odstranění vady nebonedodělku v záruční době je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutuve výši 1.000,“ Kč Za každou vadu nebo nedodělek a každý den prodlenís nástupem k jejich odstranění.
V případě nedodržení terminu k odstranění vady nebo nedodělku, které Se projevily vZáruční době, je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši1.000,-- Kč Za každý den prodlení s odstraněním a každou jednotlivou vadu nebonedodělek.
V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která Se projevila v Záruční době abyla objednatelem označena jako havárie, je objednatel oprávněn účtovat ZhotoviteliSmluvní pokutu ve výši 1.000,“ Kč Za každý i Započatý den prodlení sjejím

odstraněním.
V případě nedodržení termínu Odstranění Zařízení Staveniště a vyklizení staveniště

po předání a převzetí dila, je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu
ve výši 1.000,“ Kč Za každý den prodlení s odstraněním Zařízení staveniště avyklizením staveniště.

V případě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. ZánikZávazku pozdním plněním neznamená Zánik nároku na smluvní pokutu Za prodleníS plněním.

Smluvní Strany se dohodly, že Smluvní pokuty Sjednané touto Smlouvou Zaplatípovinná Strana nezávisle na Zavinění a na tom, Zda a v jaké výši vznikne druhéstraně Škoda, kterou lze vymáhat Samostatně. Smluvní pokuty Se nezapočítávají na
Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360" 11 Z 14



Město Třinec 2018/02/030/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

14

15.

1.

2.

náhradu případně vzniklé Škody.
. Smluvní pokuty jsou smluvní strany oprávněny vzájemně Započíst na pohledávku

druhé smluvní strany, vzniklou Z této smlouvy.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy kzaplacení

povinně smluvní straně.

xııı. vYšší Moc
Pro účely této smlouvy se Za okolnosti vyšší moci považují mimořádně a objektivně

neodvratitelné okolnosti, Znemožňující splnění povinnosti dle této smlouvy, které
nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být Zhotovitelem odvráceny, jako např.
živelně pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídaně a
neodvratitelné události. Za okolnosti vyšší moci jsou pro účely této smlouvy
považovány i nepříznivé klimatické podmínky, za kterých nebude objektivně
technicky či technologicky možná realizace díla

Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc
odvolat vsouvislosti splněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně
doporučeným dopisem uvědomit druhou Smluvní stranu o vzniku této události, jakož
i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 3 pracovních dnů od vzniku a 3
pracovních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty má Za následek Zánik
práva dovolávat se Okolnosti vyšší moci.

Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší
moci dočasně přerušují.

Pokud Se plnění této smlouvy stane nemožným vlivem zásahu vyšší moci, smluvní
strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu,
ceně a době plnění díla dodatkem k této smlouvě. Nedojde-Ii k dohodě, je kterákoliv
smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupením smlouva Zaniká
dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

xıv. ZÁNıK sMLouvY
Tato smlouva Zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran nebo
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatně porušení druhou

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumi Zejména a
Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy v těchto případech:

0 nenastoupení Zhotovitele krealízaci plnění předmětu díla do 6 dnů Od
protokolárního předání staveniště,

0 prodlení s plněním jednotlivých částí harmonogramu prací delší 5 dnů,
0 neuhrazení ceny díla objednatelem ani po třetí výzvě Zhotovitele k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá a třetí výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po
doručení předchozí výzvy.

Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v těchto případech:

Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360" 12 Z 14



Město Třinec 2018/02/030/LiJablunkovská 160, 739 61 Třinec

.00
) byl-li na Zhotovitele podán návrh na Zahájení insolvenčního řízení ve smysluZákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon),ve Znění pozdějších předpisů,
) Zhotovitel při realizací dila nerespektuje podmínky vyplývající Zprojektovédokumentace nebo Stavebního povolení,

c) Zhotovitel při realizaci díla opakovaně bezdůvodně nerespektuje připomínky

f)

autorského dozoru, technického dozoru,
) Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou či nekvalitné anezjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto Skutečnost opakovaněupozorněn Zápisem objednatele ve stavebním deníku,
) Zhotovitel přestal plnit kvalifikaci požadovanou objednatelem, mj. itím, že nezajistilrealizaci díla nebo jeho části konkrétním poddodavatelem, S jehož pomocíprokazoval část své kvalifikace v Zadávacím řízení

zhotovitel neprokáže platné a účinné pojištění Zhotovitele dle článku VlIl. bod 13 ato kdykoliv v době trvání této smlouvy.
Odstoupením Smlouva o dílo Zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupenídoručeno druhé smluvní straně. Vpřípadě odstoupení od Smlouvy je Zhotovitelpovinen ihned po Zániku Smlouvy předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí,které opatřil a které jsou Součásti díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatelje povinen uhradit Zhotoviteli cenu díla včetně věcí, které převzal.
Odstoupenim od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní Strany na Zaplacenísmluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

xv. ZÁvÉREčNÁ uJEDNÁNí
Smluvní Strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět Zhotovitel aniosoba s ním propojená. Porušení této povinnosti je považováno Za podstatnéporušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
Zhotovitel prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení provedeného dle Zákona oveřejných Zakázkách uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídajískutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení. Porušení tétopovinností je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může odtéto Smlouvy odstoupit.
Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného Odkladu“ rozumí „nejpozdějido 3 dnů“.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejíhoZveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že Objednatel Zašle správciregistru smluv tuto Smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalšíchdodatků Smlouvy uzavřených v budoucnosti.
Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb.,občanským zákoníkem, v platném Znění.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tímnebude porušen zákon o veřejných Zakázkách, a to formou písemných dodatků(vyjma změny poddodavatelskěho Schématu, které se Změní Zápisem Zhotovitele veStavebním deníku a odsouhlasením objednatelem rovněž Zápisem ve stavebnímdeníku).

Smlouva o dílo „ČOV - Třinec, Nebory čp. 360" 13 Z 14 _!



M ě Sto T ř í n e c 2018/02/030/Lí
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

7. Objednatel Si ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve
Znění pozdějších předpisů, vyhrazuje právo zveřejnit v Zákonem Stanovených
lhůtách úplné znění uzavřené Smlouvy, včetně jejich případných Změn a dodatku,
dále skutečnou výši úplaty za plnění veřejné Zakázky a seznam poddodavatelů, jimž
Zhotovitel Za plnění subdodávky k předmětné veřejné ZakáZce uhradil více než 10%
Z ceny díla. Zhotovitel je povinen nejpozději do 60 dnů od Splnění Smlouvy předložit
seznam poddodavatelü, jimž Zhotovitel Za plnění subdodávky k předmětné veřejné
zakázce uhradil více než 10% Z ceny díla Objednateli.

8. Objednatel a zhotovitel jsou Oprávnění odstoupit od této Smlouvy v případech
stanovených v občanském Zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.

9. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejich dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících Se k realizací díla dle této
smlouvy po dobu 10 let od skončení účinnosti této Smlouvy. Po tuto dobu je
zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů Souvisejících S plněním této smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že Sí tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle, což Stvrzuj'í svými podpisy. Smlouva
je Whotovena ve 3 Stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
Zhotovitel 1 vyhotovení.

11. O přidělení veřejné Zakázky a o uzavření této Smlouvy rozhodla Rada města Třince
usnesením č. 2018/4125 ze dne 05.03.2018.

12. Přílohu Smlouvy a její nedílnou Součást tvoří: 1. Položkový rozpočet

2'0. [15. 2U18 vTřinCi dneŽbťI/ęęďžřżřajV Třinci dne ................

Za objednatele ` Za zhotovitele

RNDr. Věra Palkovská Ing, oňa Mazúrová
Starostka města prokurista společnosti

Smlouva o dílo „ČOV- Třinec, Nebory ćp. 360“ 14 214



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 180222 COV - Třinec, Nebory čp. 360

Zhotovıtelz
IČO:
Dıf';l

Objednalel.
IČO:
DIČ:

Vypracoval: Ing, Daniel Stefiek

Základ pro sníženou DPH: 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro Základní DPHI 21 %
1 006 959,66 CZK

Základní DPH 21 "/n
211 462,00 CZK

Zaokrouhleni:
0,34 CZK

Cena celkem:
1 218 422,00 czK

V Trıncı dne 01.03.2018

Zpracováno programem BUILDpOwef' S

/ /
š



Slavba. 180222 ČOV - Třinec, Nebory čp. 360 Lisl Č, 2

Rekapitulace objektu a rozpoctu
Člslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základnl

daně daně

Stavba 1 006 959,66 0,00 1 006 959,66

0.1.2 Vybudování Čov vč. kompletní dodávky 1 006 959,66 0.00 1 006 959,66

Dˇ1.x.2 Kanalizační vedení, dodávka a montáž samostatné čov l 006 959,66 0,00 1 006 959,66

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 180222 ČOV - Třinec, Nebory čp. 360 List č. 3 ì

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost1 Zemní práce HSV 77 731.39 9.492212 Základy a zvláštní Zakládání HSV 484.51 0.552903 Svislé a komplelni konstrukce HSV 8 426.88 10.180804 Vodorovná konstrukce HSV 9 250.64 6.260875 Komunikace HSV 16 986.62 14.053788 Trubni vedení HSV 12 880,43 1.1519689 Oslalni konstrukce na lrubnim vedení HSV 612 818.75 3.2000093 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 72 647.01 0.1999395 Dokončovaci konstrukce ná pozemních Stavbách HSV 4 025.62 0.0071099 Slaveništni přesun hmol HSV 42 860.96 0.00000767 Konstrukce Zámečnické PSV 13 631.91 0.13280M21 Elektromonláže MON 25 871.00 0.00350D96 Přesuny sulı' a vybouraných hmot PSU 35 299.14 0.00000VN Vedlejší náklady VN 2 000.00 0.00000ON Ostatní náklady ON 72 044.80 0.00000

1 006 959.66 45.23585

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 180222 ćov- Třinec, Nebøry čp. 380 usı č. 4

Objekt' D.1.2 Vybudování ćov vč. kompletní dodávky

Rozpočet: D.1.x.2 Kanalizační vedení, dodávka a montáž Samostatné čov

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár vjakékolív m2 60,918 43,32 2 638,97

ploše, Ze Zámkovè dlažky„ kladených do lože Z kameniva

2 115201501R00 Montáž a demontáž odpadniho potrubí montáž, DN 150 mrn m 11,322 241,40 2 733,07

3 120901123RT3 Bouráni konstrukci v odkopávkàch a prokopávkách Z betonu, m3 11,391 2 967,75 34 034,80
železového nebo předpjatého, těžkou, technikou

4 131301110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezú do 50 m3, v hornínè 4, m3 19,152 348,65 6677,42

hloubení strojnë

5 151101112R00 Odstranění pažení a rozepřeni rýh přiložné _ hloubky do 4 rn m2 17,126 113.05 1 936,07

6 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepřeni, vzepřeni příložne, hloubky m2 17,126 78,47 1 343,86
do 4 m

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se Zhutnëním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů m3 17,433 103,55 1 805,19

v těchto vykopávkàch

8 175101101RT2 Obsyp potrubl bez prohozenl Sypaniny, S dodáním štěrkopisku frakce m3 5,095 935,75 4 767,45
0 - 22 mm

9 938902122R00 Čištění ploch betonových konstrukci tlakovou vodou m2 77,672 124,45 9 666,28

10 28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = kus 3,000 314,93 944,79

160,0 mm; S = 4,70 mm; | = 1000,0, mm

11 28611261.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, S hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = kus 5,000 719,15 3 595.75
160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 30000. mm

12 2865447070R koleno PP; 30,0 °; D = 160,0 mm; hladké, S 1 hrdlem; Spoj násuvný kus 4,000 125,88 503,52

13 2865447080R koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný kus 4,000 125,86 503,52

14 60511072R řezivo SM; tl = 18 až 32 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost lll; m3 1,292 5 092,00 6 580,70

Středové

Celkem za: 1 Zemní práce 77 731,39

DÍI: 2 Základy a zvláštní zakládání
15 275311116R00 Základové patky a bloky z BP beton C 16/20, m3 0,214 2 265,75 484,51

Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání 434.51

Díl: 3 Svíslé a kompletní konstrukce
16 327313216R00 Zdí a valy Z betonu prostého třídy C 16/20, Z cementü portladských a m3 4,032 2 090,00 8 426.88

struskoportlandských

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 426.33

Díl: 4 Vodorovná konstrukce
17 451573111R00 Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 m3 1,019 901,55 918,64

mm
18 451315111R00 Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, m2 13,640 518,70 7 075,07

tlouštka do 100 mm

19 58922177R beton třídy C 25/30; konzistence velmi měkká; frakce kameniva do m3 0,682 1 843,00 1 256,93
16 mm; z cementu, struskoportlandského

Celkem za: 4 Vodorovná konstrukce 9 250.54

Díl: 5 Komunikace
20 564801112R00 Podklad Ze Štërkodrti S rozprostřenim a Zhutnêním frakce 0-32 mm. m2 60,918 56,24 3 426,03

tloušt'ka po Zhutnënl 40 mm

21 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tlouštka dlažby 60 mm, tlouštka m2 60,918 217,55 13 252,71
lože 40 mm

22 58337306R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B t 3,411 90,25 307,88
16 986,62Celkem za: 5 Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba 180222 ČOV- Třinec, Nebory čp. 360 List Č. 5
Objekt: D.1.2 Vybudování čov vć. kompletní dodávky

Rozpočet D.1.x.2 Kanalizační vedení, dodávka a montáž Samostatné čov

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 8 Trubnı' vedení
23 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí Zkouška těsnosti m 10,337 22,80 235,69

kanalizačniho potrubí vodou do DN 200 mm
24 893151111R00 Montáž Šachty vodomëme a revizní plastové kruhové kus 2,000 1 076,35 2 152,70
25 899311112R00 Osazení poklopü Iitínových s rámem do 100 kg kus 2,000 357,20 714,40
26 460490012R00 Folie výstražnà Z PVC, šířka 33 cm rn 11,322 12,26 138,80
27 230180052R00 Montáž trub PVC, DN 32-50 kus 12,000 37,53 450,36
28 14310504.AR trubka bralenová 11343; jmenoviiá světlost DN 50-2"; použití: m 16,000 364,33 5 829,28

chránička, popláštěná - pro rozvody, kapalin a plynů ukládaných do
Zeme

29 28697101.AR dno šáchetní pravý,levý přitok; PP, T2; DN = 356.0 mm; | = 578 kus 2,000 987,05 1 974,10
mm; š = 612 mm; h = 290 mm; DN żlabu, 160 mrn

30 285971400R trubka plastová kanalizační PVOU; korugovaná; D = 353,0 mm; I = kus 1,000 856,90 856,90
20000 mrn

31 286971496R trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; D = 315,0 kus 1,000 528,20 528,20
mm; I= 750,0 mm

Celkem 2a: 8 Trubní vedeni 12 880.43

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
32 230060002R00 Montáž nádrže 10 m3 kus 1,000 6 882,75 8 882,75
33 230050004R00 Montáž nádrže 25 m3 kus 1,000 20 843,00 20 843,00
34 2300060KAL Kalová jímka, plastová ks 1,000 224 733,00 224 733,00
35 230060ČOV typová balená kontejnerová čov, kontejner pro ćov ks 1,000 360 360,00 360 360,00
Celkem za: 89 Ostatní konstrukce na trubnim vedeni 512 315,75

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských Staveb
36 460620006RT1 Oseti povrchu trávou, včetně dodávky osiva m2 250,000 18,43 4 607,50
37 763781LAM Montáž stropů Z panelů m2 11,886 190,00 2 258,34
38 634830R Dodávka Zastropenijímky a čov dle PD m2 11,886 5 534,34 55 781,17
Celkem za: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 72 547.01

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
39 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky kus 32,000 37,05 1 185,60

125 mm, M 16, ampule pro chemickou, kotvu
40 31179129R tyf: závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8- DIN 975; povrch m 5,336 57,95 309,22

pozink
41 404459512R příslušenství k dopr.Značení kotevní patka pr.60, čtyı'kotevní bez kus 8,000 316,35 2 530.80

kotevnich šroubů
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 025í52

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
42 998151111R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 t 22,550 520,60 11 739,41

m výšky do 10 m
43 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakekoliv délky t 65,394 187,63 12 269,94

objektu
44 99814447UZR00 Přesun hmot, jimky a nádrže, uložené v zemi t 99,219 190,00 18 851,61
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot V 42 360,96

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 180222 ČOV - Třinec, Nebory ćp. 360 List čv 6

Objekt: D.1.2 Vybudováni čov vč. kompletní dodávlw

Rozpočet: D.1.x.2 Kanalizační vedení, dodávka a montáž samostatné čov

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
45 767914130R00 Montáž oplocení Z pletiva rámovèho na Ocelové sloupky, o výšce m 17,600 165,30 2 909,28

přes 1,5 do 2 m

46 553423861R sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; pro plot z drátëných panelů; kus 8,000 340,10 2 720,80
l= 1 800,0 mm; povrch pozink, + PE nástñk; příslušenství plastová
Čepička

47 553424513R panel plotový ocel. drát; d 1 = 3,8 mm; d 2 = 3,8 mm; oka 62,5 x kus 8,000 638,40 5 107,20
200 mm; S prolisem; h = 183,0 cm; l, = 251,0 cm; povrch pozink +
PE nástřık

48 59513582.AR držák plotováho pole pro Sloupek průběžný kus 24,000 111,06 2 665,44

49 998767201R00 Přesun hmot pro kovové Stavební doplňk. konstrukce v objektech % 134,027 1,71 229,19
výšky do 6 m

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické 13 631,91

Díl: M21 Elektromontáže
50 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči kus 50,000 0,00 0,00

včetně zapojení a vodičové koncovky., , průřez do 2,5 mm2

51 210160682R00 Měřicí přístroje montáž elektromëru, , třífázový kus 1,000 0,00 0,00

52 2101 90051 R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž kus 1,000 0,00 0,00
rozvaděčů skříňových, panelových za 1 pole -, dělené rozvaděče do
váhy, 200 kg,

53 222270837R00 H05RR-F, HDSW-F, HOSW-F do 3x2,5 v trubce m 26,450 0,00 0,00

54 21000005LR výstroj elektrorozvadëče pro ČOV vč. jislícich prvků, dodávka + soubor 1,000 0,00 0,00
montáž

55 38981136R elektroměr indukční, 3 lázový; rozsah použití 20,00 až 100,00 A; kus 1,000 0,00 0,00
napětí 3x230/400V V

56 00523 R-EL Zkoušky a revize, elektro rozvodů Soubor 1,000 0,00 0,00

57 799-1 Elektromontáže, viz Samostatný rozpočet prací dle skutečností soubor 1,000 25 871,00 25 871,00

Celkem za: M21 Elektromontáže 25 871.00

Díl: D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot
58 979086112R00 Vodorovná doprava Suti a vybouraných hmot nakládání nebo t 22,783 138,23 3 149,28

překládání suti a vybouraných hmot na, dopravní prostředek pñ
vodorovné dopravě, ,

59 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i t 22,783 10,36 236,03
započatý 1 km přes 1 km

60 979981104R00 Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem Kontejner, Sut' bez t 22,783 227,53 5 183,79
příměsi, odvoz a likvidace. 9 t

61 979990108R00 Poplatek za skládku Suti - železobeton t 22,783 1 173,25 26 730,04

Celkem za: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 299,14

Díl: VN Vedlejší náklady
62 005111021R Vytyčení inženýrských siti Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

63 005111020R Vytyčeni Stavby Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Celkem za: VN Vedlejší náklady 2 000,00

Díl: ON Ostatní náklady
64 101631019600R Fekálnivúz CAS 10-148 Sh 16,000 996,55 15 944,80

65 171156610600R Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28 (T815) Sh 24,000 1 150,00 27 600,00

56 005211020R Ochrana Slávajicich inženýrských sítí na stavenišl Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

67 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

68 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 180222 čov - Třinec, Nøbøry čp. 350 List ö. 7
Objekt: 0.1.2 Vybudování čov vč. kompletní dodávky
Rozpočet: D.1.x.2 Kanalizační vedení, dodávka a montáž Samostatné čov

Poř. Číslo Název MJ Množství CenaJMJ Cena
69 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,000 1 500,00 1 500.0070 005231040R Provozní řády Soubor 1,000 500,00 500,00
71 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 5 000.00 5 000.0072 005241020R Geodetické Zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
73 00524 R Předání a převzetí dila Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00
74 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,000 0.00 0.00
Celkem za: ON Ostatní náklady

72 044.80

Zpracováno programem BUILDpower S





„i
00,0

8.0
„x

8.08
ø

8,00%
v

øăøš
flzwšwms

<08×n
mnIN

„mi
„x

8.0
øøó

„ž
00.0

Š
na

3850x
„ž

00,0
øøó

v!
00,0

„ž
øøó

øøó
„x

øøäv
85

ø
øxon

ŠD
„ž

øøó
8.0

„x
øøóøn

8.8
n

vxøn
55

vv.
8,0

00,0
„ž

00.0%
øøä

ON
„náxon

ŠD
„ž

øøó
8.0

nv.
8.0

„x
00.0

8.0
„x

øøónn
00.02

v
nwnflăâ

En
_flĚ

øE
Ěwžnøn

„x
00.0

8.0
„ž

8.0
„x

00.0
8.0

„ž
8.0:

8.3
N

8.
>>Nv

9393
„x

8.0
00.0

„x
øøón

8.3
N

øvxøv
š

„x
8,0

øøó
„ž

øøóü
øøóü

v
Ězflwflz

SR:
nøšnš

„x
00.0

øøó
vv.

øøóøn
øøóøn

v
>>øn×~

Enšw
øššà

„x
øøó

8.0
nv.

8,08
„až

ON
nmxøn

š
„ž

8,0
øøó

„ž
8.0

„ž
00.0

8.0
„x

00.8“
8.8“

v
š

Ě
mšznflN

„ž
øøó

øøó
„ž

8.0;
øøó:

v
:m2

nzwq
„x

00.0
8.0

„ž
8d:

8.0:
v

:m9
25..,

„x
øøó

8.0
„x

øøóøn
00.08

v
9m?

U
Ž,

„x
8,0

8.0
„x

8.08
00.03

v
<Nn

nmšnš
„ž

øøó
00.0

„ž
8.08

_x
8.82

v
<øøw<øv

„n
Ěwšvøn

ačøìøm
.

„x
øøó

8.0
„x

00.8“
v

8,89
v

„02:a
5.858

.mšflnwz
øøčvøñøx

„x
En

nn
wzx

flN
.2.3

ìöšw
o

QQ
Evo;

E
flflšž

mv.-
o

muwă
E

w
flcoă

vv.
:w

mm
Em

šm
u

mcwo
EFUO

E
„ž

oQÉw
mm

ĚEC
Q

ÉE
mcwo

řonoz
8
3
:2

0



„ž
00.0

00.0
„ž

880
N

00.000N
v

øflàx
„x

00,0
8,0

„x
8.08

9
8.03

ov
„Uni

vv.
00,0

8.0
nv.

8
.2

“
8.2

n
<~n

nšøzøn
n>øwøz


